Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -1,9 -4,4 -7,3
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar 6,8 -0,5 -15,3
Goodwillavskrivningar -5,5 -7,9 -33,0
Rörelseresultat 1,3 -8,4 -48,3
Finansiella poster -0,5 -2,2 -2,8
Resultat efter finansiella poster 0,8 -10,6 -51,1
Skatt på periodens resultat -0,1 1,7 0,2
Minoritetens andel av resultatet -1,0 -0,8 -1,8
Periodens resultat -0,3 -9,7 -52,7

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK
30 juni

2002
30 juni

2001
31 dec
2001*

TILLGÅNGAR
Goodwill 63,2 94,4 68,7
Materiella anläggningstillgångar 16,0 20,3 18,7
Finansiella anläggningstillgångar 0,2 0,0 0,0
Omsättningstillgångar 76,7 113,1 74,3
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar 38,0 52,2 32,3
Summa tillgångar 194,1 280,0 194,0

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 88,5 103,3 88,8
Minoritetsintressen 5,0 3,0 4,0
Avsättningar för skatter 2,4 2,1 2,4
Långfristiga skulder 4,8 12,8 6,5
Kortfristiga skulder 93,4 158,8 92,3
Summa eget kapital och skulder 194,1 280,0 194,0

DATA PER AKTIE JUSTERAT FÖR FOND- OCH NYEMISSION SAMT SPLIT

jan-juni
2002

jan-juni
2001

april-juni
2002

april-juni
2001

proforma
helår

2001*
Resultat per aktie (SEK) Före utspädning -0,03 -1,49 0,37 -1,23 -7,48

Efter utspädning -0,03 -1,49 0,37 -1,23 -7,48
Eget kapital per aktie (SEK) Före utspädning 8,87 15,71 8,87 15,71 8,90

Efter utspädning 8,87 15,71 8,87 15,71 8,90
Genomsnittligt antal aktier,
tusental Före utspädning 9 974 6 498 9 974 6 574 7 044

Efter utspädning 9 974 6 498 9 974 6 574 7 044
Antal aktier på balansdagen,
tusental Före utspädning 9 974 6 574 9 974 6 574 9 974

Efter utspädning 9 974 6 574 9 974 6 574 9 974
 Utestående optionsprogram ger inga utspädningseffekter. Nyckeltal är i överensstämmelse med RR 18.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK

jan-juni
2002

jan-juni
2001

april-juni
2002

april-juni
2001

proforma
helår

2001*

Belopp vid periodens ingång 88,8 114,2 84,8 112,6 114,2
Nyemission 28,5
Optionspremier, netto -1,2 -1,2 -1,2
Periodens resultat -0,3 -9,7 3,7 -8,1 -52,7
Belopp vid periodens utgång 88,5 103,3 88,5 103,3 88,8

NYCKELTAL

jan-juni
2002

jan-juni
2001

proforma
 helår

2001*

Antal anställda vid periodens utgång 286 376 311
Medeltal anställda 294 402 369
Omsättning per anställd, KSEK 601 574 1 114
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK 3 -26 -138
Avkastning på totalt kapital, % 0,9 -3,0 -18,7
Avkastning på eget kapital, % -0,3 -8,7 -50,4
Avkastning på sysselsatt kapital, % 1,8 -5,6 -36,9
Vinstmarginal, % 0,5 -4,6 -12,4

Soliditet, % 45,6 36,9 45,8
* På ordinarie bolagsstämman i september 2001 beslöts att ändra bolagets räkenskapsår från 1 maj-30 april till kalenderår från och med
2002. Därefter har jämförelsetal framräknats för föregående år.